
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 29.11.2016

uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném, znění na
zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod spadající do obvodu obce
s rozšířenou působností Vodňany (LHO s platností od 1.1.2018 do 31.12.2027)

Objednatelem:
Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
Zastoupené: Václavem Heřmanem, starostou města
Pro věcná jednání: vedoucí OŽP
IČ: 00251984
DIČ: CZ00251984

Bankovní spojení: ČNB KB

a
Zhotovitelem:

LesInfo CZ, a.s., Rudolfovská 207/84, 370 01 České Budějovice
Zastoupené: Ing. Petrem Nedvědem
Pro věcná jednání:
IČ: 25161644
DIČ: CZ25161644
Bankovní spojení: ČSOB ČB, č.ú.:

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne
29.11.2016, jehož předmětem je upřesnění výměry zařizovacího obvodu a upřesnění celkové ceny
díla.

I.
Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 29.11.2016 Smlouvu o dílo, jejímž
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní zpracování lesních
hospodářských osnov (dále jen LHO).

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2016 se tak mění:
1. Článek I.A konečná výměra LHO Vodňany, zařizovací obvod Vodňany kód 209 806 s platností
od 1.1.2018 do 31.12.2027. Po upřesnění podkladů byla oproti předběžné výměře 1 127 ha uvedené
v článku I. A Smlouvy o dílo zjištěna přesná výměra zařizovacího obvodu, a to 1 170,73 ha.

2. Upřesnění celkové ceny díla. Z důvodu změny celkové výměry LHO z 1127 ha na 1170,73 ha se
mění celková cena díla uvedena v článku IV.1 Konečná cena díla je násobkem ceny za 1 ha ve výši
381,- Kč a celkové konečné výměry 1170,73 ha tj. 446 048,- Kč bez DPH tj. 539 718 Kč včetně 21%
DPH.

II.

1. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo ze dne 29.11.2016 beze změny.
2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 3 objednatel.

Datum: Datum:

Za zhotovitele: Za objednatele:

…………………… …………….......
Ing. Petr Nedvěd Václav Heřman
LesInfo CZ, a.s starosta města Vodňany


